
https://www.century21.ru/nedvizhimost/ul-
vinogradnaia-prodaza-doma-110m2-4-
komnaty-2-etaza

Продажа дома 110м², 4 комнаты, 2
этажа
5 500 000 ₽

 110м²   ?   4

Урик, Александровский тракт, Виноградная, 8

 
Егорова Ирина
Викторовна
Агент

+7 (950) 134-95-22
egorova.irina2@century21.ru

Продажа срочная. Дом без обременений. Продам дом отсобственника, дом из
газобетона, два этажа, делали для себя! Дом просторный, большая кухня
гостинная, спальня на первом этаже, сан узел, место под лестницу. На втором
этаже запланированно 3 спальни, сан узел, гарндероб. Отдельная тех.комната.
Офицальный свет, хорошая вода, отопление теплые полы, на втором этаже
батареи. Участок 10 соток, ровный, квадратный, сухой. На участке теплица,
грядки с ягодой, кустарники, уличный, новый туалет. Хороший забор на ленте,
со столбами. Особенности дома из газобетона Газобетон это современный
строительный материал, который сочетает в себе легкость, прочность и
термоизоляционные свойства. Он стал популярным благодаря своим высоким
характеристикам. Дома, пос... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/ul-vinogradnaia-prodaza-doma-
110m2-4-komnaty-2-etaza
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egorova.irina2@century21.ru

Продажа срочная. Дом без обременений. Продам дом отсобственника, дом из
газобетона, два этажа, делали для себя! Дом просторный, большая кухня
гостинная, спальня на первом этаже, сан узел, место под лестницу. На втором
этаже запланированно 3 спальни, сан узел, гарндероб. Отдельная тех.комната.
Офицальный свет, хорошая вода, отопление теплые полы, на втором этаже
батареи. Участок 10 соток, ровный, квадратный, сухой. На участке теплица,
грядки с ягодой, кустарники, уличный, новый туалет. Хороший забор на ленте,
со столбами. Особенности дома из газобетона Газобетон это современный
строительный материал, который сочетает в себе легкость, прочность и
термоизоляционные свойства. Он стал популярным благодаря своим высоким
характеристикам. Дома, пос... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/ul-vinogradnaia-prodaza-doma-
110m2-4-komnaty-2-etaza

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
50

) 1
34

-9
5-

22

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
50

) 1
34

-9
5-

22

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
50

) 1
34

-9
5-

22

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
50

) 1
34

-9
5-

22

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
50

) 1
34

-9
5-

22

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
50

) 1
34

-9
5-

22

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
50

) 1
34

-9
5-

22

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
50

) 1
34

-9
5-

22

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
50

) 1
34

-9
5-

22

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
50

) 1
34

-9
5-

22

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
50

) 1
34

-9
5-

22


